阿賀野市規則第１４号

   阿賀野市職員の育児休業等に関する規則の一部を改正する規則

 阿賀野市職員の育児休業等に関する規則（平成１６年阿賀野市規則第３７号）の一部

を次のように改正する。

 第１条中「第２条の３」の次に「、第２条の４」を加え、「第８条、第１０条」を「第

８条」に、「第１２条及び第２４条」を「第１２条、第２０条及び第２６条」に改める。

第１条の２（見出し含む。）中「育児休業条例第２条第４号ア（ウ）」を「育児休業条

例第２条第４号ア（イ）」に改め、「１週間の勤務日が３日以上とされている非常勤職員

は、」を削る。

第１条の３第２号中「養子縁組里親である者」を「養子縁組里親（以下この号におい

て「養子縁組里親」という。）である者」に、「同法第６条の４第２号に規定する養子縁

組里親として」を「養子縁組里親として」に改める。

第９条の見出し中「条例第１１条」を「育児休業条例第１１条」に改める。

第１２条の２（見出しを含む。）中「条例第２０条第２号イ」を「育児休業条例第２

０条第２号」に改める。

   附 則

 この規則は、令和４年４月１日から施行する。